v Vv YV Vv V¥V V¥V V V¥V VY VYV ¥V V V VYV V

Y V VYV V¥V

Datum

02.01.2024

05.01.2024

06.01.2024

24.03.2024

13.04.2024

26.04.2024

05.05.2024

09.05.2024

11.05.2024

19.05.2024

30.05.2024

02.06.2024

08.06.2024

14.09.2024

03.10.2024
05.10.2024

18.10.2024

02.11.2024

16.11.2024

08.12.2024

Freiwillige Feuerwehr Buchelkihn

Vereinstermine 2024

Beginn

19:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
9:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00 Uhr
14:00 Uhr
9:00 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
18:30 Uhr

18:00 Uhr

Veranstaltung

Terminabsprache Dorfvereine
Christbaumversteigerung FFW Naabeck
Christbaumversteigerung Kriegerverein
Fahnenabordnung Palmsonntag
Jahresbeginnessen Verwaltungsrat
Frihjahrsversammlung mit Gedenkgottesdienst
Kirchenzug / Festzug FFW Krondorf-Richt
Vatertagswanderung Jubilaum FFW Gdgglbach
Kirchenzug / Festzug FFW Gégglbach

Festzug FFW Dietersdorf

Fahnenabordnung Fronleichnam

Festzug FFW Pilsheim

Sommernachtsfest

Weinfest

Vereinsausflug

Nachtwanderung mit Ripperlessen
Vergleichswatten Burschenverein
Volkstrauertag

Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen

Version 1.2



