## Freiwillige Feuerwehr Büchelkühn

## Vereinstermine 2024

Datum	Beginn	Veranstaltung
▶ 02.01.2024	19:00 Uhr	Terminabsprache Dorfvereine
> 05.01.2024	19:00 Uhr	Christbaumversteigerung FFW Naabeck
▶ 06.01.2024	18:00 Uhr	Christbaumversteigerung Kriegerverein
> 24.03.2024	9:00 Uhr	Fahnenabordnung Palmsonntag
<b>13.04.2024</b>	18:00 Uhr	Jahresbeginnessen Verwaltungsrat
> 26.04.2024	18:00 Uhr	Frühjahrsversammlung mit Gedenkgottesdienst
> 05.05.2024	9:00 Uhr	Kirchenzug / Festzug FFW Krondorf-Richt
> 09.05.2024	9:00 Uhr	Vatertagswanderung Jubiläum FFW Gögglbach
<b>11.05.2024</b>	9:00 Uhr	Kirchenzug / Festzug FFW Gögglbach
<b>19.05.2024</b>	14:00 Uhr	Festzug FFW Dietersdorf
> 30.05.2024	9:00 Uhr	Fahnenabordnung Fronleichnam
> 02.06.2024	14:00 Uhr	Festzug FFW Pilsheim
> 08.06.2024	18:00 Uhr	Sommernachtsfest
<b>14.09.2024</b>	18:00 Uhr	Weinfest
> 03.10.2024 - 05.10.2024		Vereinsausflug
<b>&gt;</b> 18.10.2024	18:00 Uhr	Nachtwanderung mit Ripperlessen
> 02.11.2024	19:00 Uhr	Vergleichswatten Burschenverein
<b>16.11.2024</b>	18:30 Uhr	Volkstrauertag
> 08.12.2024	18:00 Uhr	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen